Czarna Bialostocka, dn. 45, pazdziernika 2016 r.
GMINA
CZARNA BIALOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNE] BIALOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.15.14.2016

ZAWIADOMIENIE
Zgodnie z art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Burmistrz Czarnej Biatostockiej zawiadamia, ze w postepowaniu
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Opracowanie dokumentaciji
projektowej budowy ulic Cichej i tgkowej w Czarnej Biatostockiej”

1. Zamawiajacy dokonat wyboru najkorzystniejszej oferty:
numer oferty 5
firma (nazwa) DROGOWIEC Sp. z 0.0.

adres: ul. Zwierzyniecka 10 lok. 3; 15 — 333 Bialystok

Uzasadnienie:

Oferta ziozona przez wyzej wymienionego Wykonawce jest ofertg kompletng i nie podlega
odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jakg Zamawiajgcy zamierza
przeznaczy¢ na finansowanie zamowienia. Wybrana oferta speitnia wszystkie wymagania
zamawiajgcego okreslone w tresci SIWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskata
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriéw (najwyzszg ilo$¢ punktow).

2. W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego ztozono nastepujace oferty:

Lp Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa Punktacja wg Okres Punktacia | Razem
brutto kryteriéw gwarancji | wg punktacja
kryteriow

Przedsiebiorstwo —_

1 | Projektowania i 64.698.00 zt | 4
Rea{Iizacji sl 83.025,00 zt 83.025.00 zt x 60= 5 lat 0,00 pkt | 86,75 pkt
Komunalnych ,INKOM’ 46,75 pkt
Sp. z o.0.

ul. Sobieskiego 12, 15-
040 Biatystok

Konsorcjum:

2 | Lider konsorcjum: 86.100,00 zt 64.698.00 zt 5 |at 40,00 pkt | 85,09 pkt
Pracownia Projektowa 86.100,00 zt x 60 =
KOMI Sp. z 0.0. 45,09 pkt

ul. Waszyngtona
24/197,15 - 274
Biatystok

Partner: KOMI -
Zdzistaw Kozikowski

ul. Waszyngtona 24 lok.
415, 15-274 Bialystok
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SBIl PROSTA -
PROJEKT

Piotrkowice, ul. Kielecka

37
26-020 Chmielnik

Zaktad Realizacji

Inwestycji DROMOBUD
Wojciech Borzuchowski
Al. Tysiaclecia Panstwa

Polskiego 4/418,
15 — 111 Bialystok

DROGOWIEC Sp. z
0.0.

ul. Zwierzyniecka 10
lok. 3; 15— 333
Biatystok

DROGOWSKAZ s.c.
M. Gwiazdowski, A.
Sosnowski, M.
Grzybowska

ul. Elewatorska 13/22,
15 — 620 Bialystok

104.427,00 zt

98.277,00 zt

64.698,00 zt

68.880,00 zt

64.698.00 zt
104.427,00 zt X 60 =
37,17pkt

64.698.00 zt
98.277,00 zt x 60 =

39,50 pkt

64.698.00 zt
64.698,00 zt x 60 =
60,00 pkt

64.698.00 zt
68.880,00 ztx 60 =
56,38 pkt

5 lat

5 lat

5 lat

5 lat

40,00 pkt

40,00 pkt

40,00 pkt

40,00 pkt

7717 pkt

79,50 pkt

100,00
pkt

96,38 pkt

Syl
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